
 
 

UCHWAŁA NR V / 23 / 24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Związku Międzygminnego „Nidzica” w  Kazimierzy Wielkiej 

Na podstawie art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) po uzgodnieniu z Wojewodą Świętokrzyskim, Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Nidzica” 
w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Związku Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej przyjętego Uchwałą 
Nr VII/13/18 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 września 
2018 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku, poz.4626) 
dokonuje się następujących zmian: 

1) W §10 ust. 1 dodaje się treść ” z uwzględnieniem art.70 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) „ 

2) §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Każdy reprezentant członka Związku ma jeden głos w Zgromadzeniu.”; 

3) §10 ust. 5 otrzymuje brzmienie :  

„5. Zgromadzenie wybiera spośród reprezentantów członków Związku Przewodniczącego 
Zgromadzenia i Zastępcę Przewodniczącego Zgromadzenia w odrębnym głosowaniu tajnym.”; 

4) W §10 dodaje się ust. 7 o treści : 

„1) Pierwszą sesję Zgromadzenia nowej kadencji zwołuje Przewodniczący Zgromadzenia  poprzedniej 
kadencji. 

2) Pierwszą sesję nowo wybranego Zgromadzenia  do czasu wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia 
prowadzi najstarszy wiekiem reprezentant Członków Związku  obecny na sesji.”; 

5) W §11 ust. 4, pkt.4) otrzymuje brzmienie : 

„4) Uchwała Zgromadzenia w sprawie nieudzielenia Zarządowi  absolutorium, podjęta po upływie 
9 miesięcy od dnia wyboru Zarządu i nie później niż na 9 miesięcy przed zakończeniem jego kadencji, 
jest równoznaczna ze złożeniem wniosku o odwołanie Zarządu, chyba że po zakończeniu roku 
budżetowego Zarząd Związku został odwołany z innej przyczyny.”; 

6) W §11 ust. 4, pkt.7) otrzymuje brzmienie : 

„7) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku przekraczających zakres zwykłego Zarządu 
dotyczących zwłaszcza nabycia, zbycia, dzierżawy lub najmu nieruchomości na okres dłuższy niż 
3 lata.”; 

7) W §12 ust. 5 otrzymuje brzmienie : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 440



„5. Z przebiegu posiedzenia Zgromadzenia sporządza się pisemny protokół, który podpisują: 
Przewodniczący Zgromadzenia (lub Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia) oraz protokolant. 
Protokoły przechowuje biuro Związku.”; 

8) W §14 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie : 

„4. Członków Komisji Rewizyjnej wybiera Zgromadzenie w głosowaniu tajnym z zastrzeżeniem 
ust.5.”. 

5. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Zgromadzenie w odrębnym głosowaniu tajnym. 

9) W §15 ust. 8 otrzymuje brzmienie : 

„1) Członków Zarządu wybiera na wniosek Przewodniczącego Zarządu Zgromadzenie w głosowaniu 
tajnym bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków Zgromadzenia. 

2) Zastępcę Przewodniczącego Zarządu wybiera spośród członków Zarządu Zarząd na wniosek 
Przewodniczącego Zarządu”; 

10) W §17 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„1. Zarząd odbywa posiedzenia według potrzeb - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.”. 

§ 2. Pozostała treść statutu nie ulega zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Miedzygminnego "Nidzica" 
 
 

Jolanta Wolska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 440


	UCHWAŁA NR V / 23 / 24 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 8

	ust. 5 w § 1
	pkt 9 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5 pkt 9
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 10



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-30T12:58:19+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




